
 

 SLOVENSKÁ HOLSTEINSKÁ ASOCIÁCIA 
 
 KARTA KRAVY - PLEMENNÁ KNIHA 
 

 Plemeno 
  Oddiel PK 

 

 SK000800389320        KRISTÍNA 
 

  04.04.2006 
 

 Ušné číslo 
 

 Meno 

 

  Narodenie 

 

  Rodokmeň 
 

 H88,3 R11,7 

 
  Podnik 
 

 HA 

 

 Otec 
 

 OO 
 

 MO 
 

 OM 
 

 MM 
 

 Matka 
 

 US000017365628 

 

 TIMLYNN ADAM-ET 

 

 

 SK000516122203 

 

 STARTMORE RUDOLPH-ET 

  CA000005470579 

  TIMLYNN WINKEN APRIL-ET 

  US000015395352 

 
 MANAT-ET 

  DE002261530135 

 
 

 SK000070520852 

 

 RUH-009 

 

 MNL-004 

 

  Chov 

 

 FOOD FARM s.r.o. 
 

   ET          

MB 
  

 Dolné Trhovište 

 

 GALÉRIA 150 000 kg mlieka 
 

 Mlieková úžitkovosť 
 

 Normovaná laktácia 

 

 Celková laktácia 

 
 Pl 

 

 Dátum 

 

 Potomstvo 

 

 Ldni 

 

 Mlieko 

 

 Tuk 

 

 % 

 

 Biel 

 

 % 

 

 Ldni 

 

 Mlieko 

 

 Tuk 

 

 % 

 

 Biel 

 

 % 

 

 Vek 

 

 1 - 12 

 

 3,17 

 

 307 

 

 02.04.2008 

 

 321 

 

  9002 

 

 321 

 

 3,56 

 

 287 

 

 3,19 

 

 01 

 

 Jalovička 

 
 305 

 

  8713 

 

 3,53 

 

 276 

 
 2 - 12 

 

 3,33 

 

 470 

 

 25.03.2009 

 

 356 

 

 13362 

 

 510 

 

 3,82 

 

 452 

 

 3,38 

 

 02 

 

 Dvojčatá-jalovičky 

 
 305 

 

 12365 

 

 3,80 

 

 411 

 
 4 - 1 

 

 3,18 

 

 357 

 

 04.05.2010 

 

 288 

 

 10926 

 

 357 

 

 3,27 

 

 348 

 

 3,18 

 

 03 

 

 Býček 

 
 288 

 

 10926 

 

 3,27 

 

 348 

 
 5 - 0 

 

 3,13 

 

 435 

 

 15.04.2011 

 

 279 

 

 12883 

 

 435 

 

 3,38 

 

 403 

 

 3,13 

 

 04 

 

 Jalovička 

 
 279 

 

 12883 

 

 3,38 

 

 403 

 
 5 - 12 

 

 3,07 

 

 578 

 

 19.03.2012 

 

 425 

 

 16128 

 

 664 

 

 4,11 

 

 506 

 

 3,13 

 

 05 

 

 Býček 

 
 305 

 

 14192 

 

 4,08 

 

 436 

 
 7 - 4 

 

 3,20 

 

 483 

 

 22.07.2013 

 

 299 

 

 12255 

 

 483 

 

 3,94 

 

 392 

 

 3,20 

 

 06 

 

 Jalovička 

 
 299 

 

 12255 

 

 3,94 

 

 392 

 
 8 - 4 

 

 3,15 

 

 467 

 

 16.07.2014 

 

 308 

 

 13081 

 

 468 

 

 3,58 

 

 412 

 

 3,15 

 

 07 

 

 Býček 

 
 305 

 

 13050 

 

 3,58 

 

 411 

 
 9 - 2 

 

 3,10 

 

 356 

 

 13.06.2015 

 

 402 

 

 11784 

 

 398 

 

 3,38 

 

 368 

 

 3,13 

 

 08 

 

 Jalovička 

 
 305 

 

 10631 

 

 3,35 

 

 330 

 
 10 - 6 

 

 3,25 

 

 399 

 

 14.09.2016 

 

 308 

 

 11048 

 

 402 

 

 3,63 

 

 359 

 

 3,25 

 

 09 

 

 Jalovička 

 
 305 

 

 10988 

 

 3,63 

 

 357 

 
 11 - 6 

 

 3,12 

 

 397 

 

 15.09.2017 

 

 336 

 

 12141 

 

 411 

 

 3,38 

 

 381 

 

 3,14 

 

 10 

 

 Býček 

 
 305 

 

 11785 

 

 3,37 

 

 368 

 
 12 - 8 

 

 3,09 

 

 427 

 

 15.11.2018 

 

 275 

 

 11212 

 

 427 

 

 3,81 

 

 347 

 

 3,09 

 

 11 

 

 Býček 

 
 275 

 

 11212 

 

 3,81 

 

 347 

 
 13 - 7 

 

 3,28 

 

 418 

 

 13.10.2019 

 

 340 

 

 12479 

 

 438 

 

 3,51 

 

 410 

 

 3,28 

 

 12 

 

 Býček 

 
 305 

 

 12071 

 

 3,47 

 

 396 

 
 14 - 8 

 

 0,00 

 

   0 

 

 25.11.2020 

 

 118 

 

  4672 

 

 232 

 

 4,97 

 

 141 

 

 3,03 

 

 13 

 

 Jalovička 

 
 0 

 

     0 

 

 0,00 

 

   0 

 
 celoživotná / priemerná 
 

 13 / 12 

 
 4055 

 
 150973 

 

  Exteriér 
 

 28.04.2008 

 

 01 

 

 80,0   G+ 

 

 Pl 
 

 Dátum 
 

 Stavba 
 

 Mliečna pevnosť 
 

 Končatiny 
 

 Vemeno 
 

 81,0   G+ 

 

 83,0   G+ 

 

 77,0   G 

 

 79,0   G 

 

 Celkové 
 

 5546 
 

 3,67 
 

 4806 
 

 3,18 
 

 Posledná inseminácia 
 
 Dátum pripustenia: 
 

 21.01.2021  DG NH ARROW-ET  *TV TY TL 

 

 DOC-001 
 

 potvrdená teľnosť 

 

 298 
 

 11756 
 

 425 
 

 3,61 
 

 373 
 

 3,17 
 

 Dĺžka 
 života 

 

 Genetické hodnotenie 
  Dátum 

 
 Krajina 

 

 12/2020 

 

 SK 

 

 PH 
 

 PH 
 

 PH 
 

 PH 
 

 PH 
 

 Index 
 

 Rel 
 

 711 

 

 13 

 

 -0,21 

 

 16 

 

 -0,11 

 

 SPI 

 

 2390 

 

 0,6245 

 

 Hodnota 
 

 5467 

 

  27,6 
 

 Priemerná denná celoživotná úžitkovosť - kg mlieka 
 

 Kgpb j© 

 


